
UCHWAŁA nr 188/XXXVIII/06 
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura 

z dnia  10 sierpnia  2006 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  wydzielonego  rachunku  
dochodów własnych   jednostek budżetowych Gminy Płoniawy-
Bramura . 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 22 
ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 123/XXV/05 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z 
dnia 15 marca 2005 r. w sprawie wydzielonego  rachunku  dochodów własnych   
jednostek budżetowych Gminy Płoniawy-Bramura otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

§  3 
 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         
                                                                             Załącznik   do uchwały nr  188/XXXVIII/06 
                                                                             Rady Gminy  Płoniawy-Bramura  
                                                                             z dnia   10 sierpnia  2006 r.  
 
 
Lp. Jednostka organizacyjna Źródła  dochodów  Przeznaczenie 

dochodów  
1.  Świetlica szkolna w 

Płoniawach-Bramurze 
2.  Świetlica szkolna w 

Jaciążku 
3.  Świetlica szkolna w 

Węgrzynowie  
4.  Świetlica szkolna w 

Krasińcu  
5.  Świetlica szkolna w 

Chodkowie Wielkim 
6.  Świetlica szkolna w 

Młodzianowie 
7.  Świetlica szkolna w 

Zawadach Dworskich  
  

1. Wpłaty za posiłki 
przygotowywane przez 
stołówkę szkolną . 

 
2. Wpłaty bieżące  na 

wydatki związane z 
przygotowaniem 
posiłków  

1.Cel: bieżące 
funkcjonowanie 
stołówki szkolnej: 
• zakup 

środków 
żywności, 

• zakup 
środków 
czystości, 

• zakup 
wyposażenia 
kuchni, 

• zakup 
materiałów do 
remontów i 
napraw, 

• naprawy i 
remonty 
bieżące, 

• zakup 
materiałów 
biurowych  

 
 


